
  

 

 

 

 

 

   2021 

AUKŠTAITIJA  

AR PROFESORU ANDRI PRIEDI UN 

ĒRĢELNIECI ILONU BIRĢELI  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos, pusdienas un  

veselības apdrošināšana! 

 

  20.08. – 21.08. 2 dienas EUR 132  

maršruts, diena          notikumi, apskates objekti naktsmītne 

piektdiena, 

20.08. 

 

 

Rīga – 

Skaistkalne –

Birži – Rokišķi 

–– Stelmuže – 

Zarasai – 

Ignalīna  

 

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas  

 Sodelišku un Sostu kapsētas ar Eduarda Smiļģa vecvecāku atdusas vietu. 

 Biržu reformātu baznīca – celta neogotikas stilā, kas atgādina par  

vienu no Radvilu dzimtas atzariem, kuri bija šīs Žana Kalvina mācības  

atbalstītāji un izplatītāji. 

 Rokišķu Sv. Mateja Evaņģēlista baznīcas ansamblis – viens no 

oriģinālākajiem un iespaidīgākajiem neogotikas pieminekļiem Lietuvā. 

 Gačionu muiža, ko trīs simtus gadus pārvaldījusi Rozenu dzimta. Nu šeit 

saimnieko īsts barons Pjotrs Rozens, enerģisks kungs, kurš atstājis Parīzi, lai 

apmestos uz dzīvi šajā lauku nostūrī, atjaunotu muižu tās kādreizējā elegancē 

un laipni uzņemtu pie sevis tūristus. Pats saimnieks uzsver, ka šeit ir jābrauc 

neko nedarīt, vien baudīt autentiskas lauku muižas gaisotni. 

Pusdienas muižas gaisotnē (cenā).  

 Nelielā Stelmužes koka baznīca (1650). un ērģeļspēle. Tā, pateicoties 

apdāvinātiem meistariem, tika būvēta, izmantojot tikai cirvi. Baznīcas 

interjerā ir daudzi vērtīgi baroka stila rotājumi, kuru mīklaino sasaisti ar 

Vecpils baznīcas interjeru mēģināja atminēt Elita Grosmane. Turpat aug 

Stelmužes ozols – diženākais visā Lietuvā. 

viesu nams 

Ignalīnas 

rajonā  
 

sestdiena, 

21.08. 

 

 

 Ignalīna –  

– Palūše –-

Anīkšķi – Rīga  

 

 Aukštaitijas nacionālais parks: senā kulta vieta Ladakalns, no kura 

paveras lielisks skats uz apkārtnes savienotajiem ezeriem, Palūšes koka 

baznīciņa, etnogrāfiskā apbūve 

 Lietuviešu nacionālā salduma – šakotis tapšana un degustēšana.  

 Anīkšķi – gleznaina Lietuvas mazpilsēta ar senu vēsturi. 

 Kulinārā mantojuma pusdienas ar žemaiču pankūkām un šaltibarščiai 

 Anīkšķu iespaidīgā Sv. apustuļa evaņģēlista Mateja baznīca. Ērģeļu 

pasakainais skanējums un skats no baznīcas torņa uz pilsētu un tās apkārtni. 

Pirms vairāk nekā gadsimta neogotikā uzceltās baznīcas torņi Anīkščos 

redzami no tālienes. Tā ir Lietuvā augstākā divu torņu baznīca, kuras torņu 

augstums ir 79 m! Ja sareibst galva, var nekāpt lejā un palikt kalpot par 

zvaniķi... 

 Dzejas pēcpusdiena. A. Baranauska klētiņa, kas celta 1826. g. – pirmais 

memoriālais muzejs Lietuvā. 

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 

Naktsmītnes 
Viesu nams Ignalinas rajonā: 2 -3 vietīgas istabas ar dušu un WC, brokastis.  

Viesu nams atrodas ainaviska ezera krastā, ir labiekārtotas peldvietas. 

 



 

 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam, nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 vēl EUR 60 jāiemaksā līdz 20.07.   

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 10.08.  

 ja pieteiksieties pēc 10.08., jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

 jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai,  
jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 20.07. jūs zaudējat EUR 40 

 atsakoties no ceļojuma pēc 10.08.  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Piemaksas un atlaide  

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav 

sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu – EUR 119 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru  

viesnīcā – EUR 24 

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss)  

ceļojuma laikā 

 naktsmītnes viesnīcā un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos un degustācijas  

 pusdienas  

 veselības apdrošināšana 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra, vai  

Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un   

ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai 
 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav 
atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


